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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, samt opbevaringstemperatur og adskillelse af
fødevarer i virksomhedens køle- og fryseenheder. Kontrolleret
virksomhedens procedurer for indfrysning af fisk samt
medarbejderes personlige hygiejne under tilsynet, herunder at
der anvendes håndvask ved skift af arbejdets karakter samt at
medarbejderernes påklædning fremstår rent.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulv i produktionslokale samt
køleenheder i anretterområde, herunder tætningslister.
Kontrolleret renholdelse af opvaskemaskiner samt
bordoverflader i produktionslokaler. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomhedens isterningemaskine
fremstår med brunlige belægniner øverst i maskinen.
Virksomheden oplyser at isen kasseres straks og i øvrigt kun
anvendes til nedkøling af flasker. Virksomheden oplyser at den
rengøres straks.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om muligheden for at øge
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rengøringsfrekvensen af svært tilgængelige områder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
aktiviteten indfrysning af fisk.
Følgende er stikprøvevist kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for aktiviteten indfrysning af fisk i perioden fra 1/10/2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer uden anmærkninger: Rapsolie,
blæksprutteblæk og rosenkål.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise sporbarhedsdokumentation for tapioka perler.
Virksomheden oplyser at produktet er anvendt i forbindelse med interne forsøg og kassere straks produktet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Tilsætningsstoffer m.v.: Konkret vejledt om muligheden for anvendelse af EU-databasen for tilsætningsstoffer.


